UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐTD

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Chợ Đồn, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 2

kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023; Thông báo số

08/TB-HĐTD ngày 13/12/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ

Đồn về việc thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia thi vòng 2 kỳ thi

tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn triệu tập 352 thí sinh dự thi

vòng 2 kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023 (có danh sách kèm

theo) như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển:

1.1. Thời gian thi: Từ 07h00 ngày 11/01/2024 (thứ Năm), cụ thể:

- Từ 07h00 đến 07h30: Phổ biên quy chế, nội quy kỳ thi.

- Từ 07h30 đến 08h00: Thí sinh làm thủ tục dự thi.

- Từ 08h00 đến 11h00: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành.

1.2. Hình thức thi: Thi viết.

1.3. Địa điểm tổ chức thi: Trường Trung học cơ sở thị trấn Bằng Lũng (địa

chỉ: Tổ 9, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn).

2. Về việc thu phí dự tuyển viên chức:

Căn cứ theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo mức thu

phí tuyển dụng viên chức năm 2023, cụ thể như sau:

2.1. Mức thu: 400.000 đồng/thí sinh.

2.2. Địa điểm thu phí: Phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn, tầng 3, trụ sở Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn.

2.3. Thời gian thu phí: Từ ngày 05/01/2024 đến 17h00 ngày 10/01/2024.

Các thông tin về kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023

được đăng trên cổng thông tin điện tử huyện Chợ Đồn:

https://chodon.backan.gov.vn/ đề nghị các thí sinh thường xuyên cập nhật.

 Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông

báo để thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)

- LĐ UBND huyện;

- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTDVC;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

https://chodon.backan.gov.vn/

		2024-01-05T14:01:35+0700

		2024-01-05T20:36:54+0700

		2024-01-05T20:36:54+0700

		2024-01-05T20:36:54+0700

		2024-01-05T20:37:18+0700